

Liniewo, dnia 28.01.2015 r.

RGKiR.702.26/01/2015/1

Wg rozdzielnika

Wójt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego w dniu 26.01.2015 r. zapytania ofertowego nr RGKiR.702.26/01/2015.

Pytanie 1

Proszę o udzielenie informacji w jaki obmiar należy przyjąć w pozycji: rozbiórka istniejących chodników?

Odpowiedź 1

Roboty rozbiórkowe zostaną wykonane przez zamawiającego zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2

Proszę o udzielenie informacji co należy zrobić z materiałem, który podlega rozbiórce. Czy Zamawiający wyznaczy miejsce składowania? Jeśli tak to proszę o podanie odległości i w jakiej formie należy złożyć w/w materiał?

Odpowiedź 2

Roboty rozbiórkowe zostaną wykonane przez zamawiającego zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Otrzymuje:

1. Wykonawcy,
2. BIP,
3. Tablica ogłoszeń,
4. a/a.